О проведении закупа способом «Закупки способом тендера»

В соответствии с пунктом 5 Правил закупок ТОО «Центр технологического развития горно-металлургического комплекса (ГМК)» товаров, работ, услуг утвержденных решением Наблюдательного совета ТОО «Центр технологического развития горно-металлургического комплекса (ГМК)» от 14 января 2022 года (далее – Правил) и согласно Годовому плану закупок товаров, работ, услуг на 2022 год, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести процедуру закупок Услуг «Разработка и внедрение онлайн образовательной платформы Digital Competence», на общую сумму 42 000 000 (сорок два миллиона  тенге) тенге 00 тиын, без учета НДС.
2. В соответствии с пунктами 5.2 и 5.6 Правил:
2.1. Утвердить состав тендерной комиссии по проведению тендера по закупке услуг «Разработка и внедрение онлайн образовательной платформы Digital Competence».

	Асылбек
Алпамыс Советбайулы
	-
	Генеральный директор, председатель

	Куспекова
Карлыгаш Болатовна
	-
	Директор департамента по управлению программами и продуктами ТОО

	Медеубаева
Зарина Талгатовна

	-
	Бухгалтер - экономист

2.2. Утвердить прилагаемую тендерную документацию и техническую спецификацию по закупке услуг «Разработка и внедрение онлайн образовательной платформы Digital Competence»;
2.3. Утвердить секретарем комиссии по проведению тендера по закупке услуг «Разработка и внедрение онлайн образовательной платформы Digital Competence», юриста по корпоративным вопросам Алдабергенову Алтынай Токеновну;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на– Алдабергенову Алтынай Токеновну.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Генеральный директор			                           А. Асылбек

	Вносит:
Юрист по корпоративным вопросам	                  _____________А.Алдабергенова

Согласовано:
[bookmark: _GoBack]Директор департамента по управлению программами и продуктами ТОО
_____________К.Куспекова